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کمبودهای بسیاری در تجهیزات و امکانات از جمله یخچال، 

تلویزیون، پتو، تشک، تخت و ... دارند.
تحصیل ۱۰ هزار و ۷۰۰ دانش آموز دختر در مدارس 

شبانه‌روزی استان کرمان
مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان با اشاره به وجود ۲۷۴ 
مدرسه شبانه‌روزی در استان، گفت: ۳۸ هزار دانش آموز در این 
مدارس تحصیل می‌کنند که ۱۹ هزار و ۵۵۰ نفر از آنها در خوابگاه 

حضور دارند و ۱۰ هزار و ۷۰۰ نفرشان دختر هستند.
وی با اشاره به اینکه برای تجهیز خوابگاه‌ها حدود ۱۰۰ میلیارد 
تومان نیاز است، افزود: تکمیل و راه‌اندازی مراکز رفاهی فرهنگیان 

در سطح استان کرمان ۹۲ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.
به گزارش ایسنا، محمدعلی طالبی استاندار کرمان نیز در این 
نشست ضمن ابراز تأسف از حجم کمبودها و مشکلات استان در 
حوزه آموزش و پرورش گفت: این وضعیت زیبنده استان کرمان 

نیست.
بهترین  از  باید  استان کرمان  پرورش  و  آموزش  داد:  ادامه  وی 
امکانات رفاهی، اقامتی و بهترین مراکز درمانی و بهترین اردوگاه‌ها 
برخوردار باشد زیرا هم فرهنگیان استان شایستگی آن را دارند و 
و  کشور  مختلف  نقاط  از  فرهنگیان  حضور  محل  استان،  هم 
یک استان گردشگری است و می‌تواند به همه فرهنگیان ایران 

خدمات ارائه بدهد.
طالبی ضمن مقایسه وضعیت کرمان با یک استان دیگر، افزود: 
این وضعیت در حالی است که سرانه اعتبارات عمرانی کرمان از 
آن استان بالاتر بوده و بنگاه‌های اقتصادی استان کرمان قابل 

مقایسه نیست و در حوزه خیران نیز کمتر از جاهای دیگر نداریم.

استاندار کرمان بیان کرد: جذب اعتبار دولتی، سم مهلک برای 
آموزش و پرورش بوده زیرا با اتکا به این اعداد، به سراغ خیران و 

ظرفیت‌های دیگر نرفته‌ایم.
وزارتخانه، عقب‌ماندگی‌های تاریخی آموزش و پرورش کرمان 

را جبران کند
اینکه وزارت آموزش و پرورش وارث بی‌توجهی  به  با اشاره  وی 
تاریخی به آموزش و پرورش استان کرمان است، گفت: از وزیر 
و معاونان وزارتخانه خواهش می‌کنم این را جبران کنید، ما هم 

کمک خواهیم کرد.
طالبی با اشاره به ویدئوی پخش شده از خوابگاه‌های مدارس 
بحث  در  باید  کرد:  اعلام  جلسه،  این  در  استان  روزی  شبانه 
امکانات مدارس شبانه‌روزی اتفاقات بهتری بیفتد. تاکنون به 
اما  می‌کنیم  کمک  هم  باز  و  کرده‌ایم  کمک  پرورش  و  آموزش 
حجم مشکلات ایجاب می‌کند نگاه ویژه‌ای از سوی وزارتخانه به 
استان کرمان بشود و نماینده ویژه‌ای برای پیگیری موضوعات 

زیرساختی حوزه آموزش و پرورش استان خواهیم داشت.
 وی با اشاره به موضوع مطرح شده در این نست برای آموزش و 
تغذیه دختران در سن بلوغ  نیز بیان کرد: برای این حوزه نیز کمک 
خواهیم کرد. ضمن اینکه کرمان قطب مراجعه از استان‌های 
دیگر برای درمان است و مراکز درمانی فرهنگیان باید توسعه یابد.

دانش  اردوهای  برگزاری  به  اشاره  با  پایان  در  کرمان  استاندار 
آموزی، خواستار حمایت وزارتخانه از برگزاری اردوهای راهیان نور 

مرقد شهید سلیمانی شد. 

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

صدور  با  کرمان  استان  هواشناسی  اداره‌کل 
توده  نفوذ  از  سه،  شماره  زرد  سطح  هشدار 
خبر  کشور  شمالی  عرض‌های  از  سرد  هوای 
داد و نسبت به کاهش محسوس دما در سطح 
استان، به‌ویژه در نیمه شمالی و مناطق شرقی 
و لزوم اتخاذ تدابیر مناسب از سوی کشاورزان، 

هشدار داد.
در  هوا  تدریجی  با سرد شدن  ایرنا،  گزارش  به 
فصل پاییز، تغییرات جوی می‌تواند تأثیرات قابل 
استان‌ها  در  فعالیت‌های کشاورزی  بر  توجهی 
داشته باشد، کاهش دما، سرمازدگی محصولات، 
و اختلال در روند تولید از جمله مخاطراتی است 
که نیازمند اطلاع‌رسانی و آمادگی بهره‌برداران 
این بخش است، در همین راستا، هشدارهای 
هواشناسی با هدف پیشگیری و کاهش خسارات 

احتمالی صادر می‌شود.
اداره‌کل هواشناسی استان کرمان هشدار سطح 
زرد شماره سه را صادر کرده است. بر اساس این 
هشدار؛ تا پایان هفته جاری، ماندگاری هوای 
سرد در بیشتر نقاط استان پیش‌بینی می‌شود 
کشاورزی  بخش  برای  مخاطراتی  می‌تواند  که 

به‌همراه داشته باشد.
هواشناسی کرمان توصیه کرده است کشاورزان، 
جوی،  شرایط  به  توجه  با  دامداران  و  باغداران 
جمله  از  پیشگیرانه  اقدامات  انجام  به  نسبت 
تنظیم دمای گلخانه‌ها، محافظت از نهال‌ها و 

مدیریت منابع آبی اقدام کنند.
 ۳۴ شماره  هواشناسی  هشدار  نیز  جمعه  روز 
به کاهش دمای محسوس  بود که  صادر شده 

طی این هفته در استان اشاره کرده بود.

فرمانـدار فهرج از تعطیلـی ادارات و مدارس این 
شهرسـتان بـه علـت افزایـش غلظت آلاینـده ها 

داد. خبر 
به گزارش مهر، یوسف رهگویی، به خبرنگاران 
گفت: با توجه به وزش طوفان و افزایش غلظت 
بر تصمیم ستاد مدیریت بحران  بنا  آلاینده ها 
به جز  ادارات  و  کلیه مدارس  فهرج  شهرستان 
مراکز امدادی، خدمات رسان، نظامی و انتظامی 

تعطیل می‌شوند.
وی به شهروندان فهرجی توصیه کرد تا فروکش 
ذهاب  و  ایاب  از  گردها  ریز  و  طوفان  کردن 

غیرضروری پرهیز کنند.

 اداره‌کل هواشناسی استان کرمان هشدار داد؛

نفوذ توده هوای سرد
 از عرض‌های شمالی کشور

فرماندار فهرج  خبرداد؛

طوفان شن مدارس و ادارات 
فهرج را تعطیل کرد

به مناسبت هفته نیروی انتظامی و در راستای ترویج فرهنگ  
گذشت و نوع‌دوستی، ۹ زندانی جرایم غیرعمد از زندان‌های 
استان کرمان با تلاش ستاد مردمی دیه و حمایت خیرین آزاد 

شدند.
به گزارش فارس، سید حجت‌الله موسوی قوام مدیر نمایندگی 
ستاد دیه استان اعلام کرد: آزادی این ۹ مددجو با پرداخت 
بیش از ۲ میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومان و به مناسبت هفته 

اقتدار و آرامش )هفته نیروی انتظامی( محقق شده است.
موسوی قوام با اشاره به اینکه این مددجویان از زندان‌های 
کرمان، بم، رفسنجان، کهنوج، جیرفت و منوجان آزاد شده‌اند، 
گفت: این افراد همگی محکومان مالی غیرعمد بودند که در 
پی برگزاری جلسات صلح و سازش، بخش عمده‌ای از بدهی 

آن‌ها از طریق گذشت شکات و مشارکت خیرین تسویه شد.
وی افزود: کل بدهی این مددجویان بیش از ۳۵ میلیارد و ۷ 
میلیون تومان بود که با تلاش نمایندگان ستاد دیه، مبلغ ۳۲ 
میلیارد و ۱۸۵ میلیون تومان از طریق گذشت شکات و ۷۰۸ 
میلیون تومان با مشارکت مالی خود مددجویان تأمین شد و 

زمینه آزادی آنان فراهم شد.
مدیر ستاد دیه کرمان در ادامه بیان کرد: در حال حاضر ۳۱۱ 
مددجوی واجد شرایط جرایم غیرعمد در زندان‌های استان 
حضور دارند که برای آزادی آنان به بیش از ۶۰ میلیارد تومان 

اعتبار نیاز است.
موسوی قوام در پایان ضمن قدردانی از همراهی خیرین و 
نهادهای حمایتی تأکید کرد: ستاد دیه باهدف حمایت از 

زندانیان جرایم غیرعمد، از کمک‌های مردم نیکوکار استقبال 
می‌کند و امیدوار است با گسترش فرهنگ گذشت و همدلی، 

هیچ فرد بی‌گناهی به دلیل مشکلات مالی در زندان نماند.

مدیر نمایندگی ستاد دیه استان کرمان:

آزادی ۹ زندانی جرایم غیرعمد در استان کرمان به مناسبت هفته نیروی انتظامی

گزارشگزارش

 

سومین »جشنواره ملی نان کرمان« از ۲۲ تا ۲۵ مهر جاری در مسیر 
تله کابین واقع در پردیسان قائم کرمان، با فعالیت ۴۰۰ غرفه برگزار 

خواهد شد.
غلامرضا سالاری معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان در 
نشست هم‌اندیشی سومین جشنواره ملی نان کرمان اظهار کرد: اگر 
بخواهیم صنعت گردشگری جان بگیرد، هرچند مشکلات اقتصادی 
ناشی از تحریم‌ها را داریم، باید به اقتصاد داخلی و صنعت گردشگری 

به‌عنوان مهمترین صنعت در اقتصاد کشور توجه کنیم.
کشورمان  علیه  دروغین  تبلیغات  و  تحریم‌ها  علت  به  افزود:  وی 
مانند گذشته گردشگر خارجی نداریم، اما می‌توانیم برای جذب 

گردشگران داخلی تلاش کنیم تا تحریم‌ها را کم‌اثر و یا بی‌اثر کنیم.
سالاری با اشاره به توجه ویژه استاندار به حوزه گردشگری بیان کرد: 
در ماه‌های اخیر برنامه‌های خوبی در حوزه گردشگری استان کرمان 
برگزار شده که از آن جمله می‌توان به جشنواره‌های تابستانه، کلمپه و 

موسیقی نواحی در شهرستان‌ها اشاره کرد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان در ادامه سخنانش 
با اشاره به اینکه نان در کشور ما حرمت و برکت دارد و مردم ما هنوز به 

نان سوگند می‌خورند، گفت: نان و نانوا یکی از مهمترین دغدغه‌های 
سال‌جاری برای ما بوده و باید به کیفیت نان اهمیت بدهیم تا نان 

مرغوب به دست مردم برسد.
وی با اشاره به تنوع نان‌های سنتی در استان کرمان خواستار احیاء 
نان‌های فراموش‌شده در جشنواره ملی نان کرمان شد و بیان کرد: 

باید نان‌های سنتی کرمان در این جشنواره معرفی شود.
سالاری همچنین بر معرفی ظرفیت‌های استان در جشنواره ملی 
و  صنایع‌دستی  تاریخی،  بناهای  افزود:  و  کرد  تاکید  کرمان  نان 
ظرفیت‌های گردشگری استان کرمان در جشنواره ملی نان معرفی 

شود.
وی با اشاره به فعالیت ۲۷۰۰ نانوایی در استان کرمان، گفت: از این 
تعداد فقط ۱۷ نانوایی در حال تولید و عرضه نان کامل هستند و از 
رسانه‌ها می‌خواهیم برای ترویج مصرف نان کامل در بین مردم تلاش 

کنند.
اعلام آمادگی ۳۱ استان برای حضور در جشنواره ملی نان کرمان

این  نیز در  ایسنا، حبیب‌الله خنجری فرماندار کرمان  به گزارش 
نشست گفت: ۳۱ استان و ۲۰ شهرستان تابعه استان کرمان برای 
حضور در سومین »جشنواره ملی نان کرمان« اعلام آمادگی کرده‌اند.
وی در ادامه با اشاره به اینکه بخش زیادی از زیرساخت‌های مورد 
نیاز جشنواره ایجاد شده، افزود: مسائل ترافیکی جشنواره ملی نان 
کرمان نیز مورد بررسی قرار گرفته تا جشنواره به بهترین نحو انجام 

شود.
محمدرضا احمدی معاون فرهنگی  اجتماعی شهردار کرمان نیز در 
این جلسه اظهار کرد: سومین جشنواره ملی نان کرمان از ۲۲ تا ۲۵ 
مهرماه جاری برگزار می‌شود و با توجه به استقبال گسترده مردم و 
ایجاد مشکلات ترافیکی در محدوده محل برگزاری این جشنواره 
در پارک مادر)سال قبل(، سومین جشنواره در مسیر تله‌کابین در 

پردیسان قائم )عج( برگزار می‌شود.

وی افزود: ۸۰۰ مهمان از ۳۱ استان و ۲۰ شهرستان تابعه استان 
می‌کنند  شرکت  کرمان  نان  ملی  جشنواره  سومین  در  کرمان 
ازجمله  مختلف  استان‌های  از  نواحی  موسیقی  هنرمندان  و 
و  خراسان‌شمالی  چهارمحال‌وبختیاری،  فارس،  خراسان‌رضوی، 

گیلان در جشنواره حضور دارند.
داریوش ماهری مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان کرمان نیز در 
سخنانی اظهار کرد: ایده برگزاری جشنواره ملی نان کرمان در سال 
۱۴۰۱ توسط یکی از نانوایان برگزیده کرمان مطرح شد و این ایده را 
به شرکت بازرگانی دولتی ایران بردیم و با پشتوانه کرمان با میزبانی 

شهرداری توانستیم این ایده را عملی کنیم.
وی افزود: تعداد غرفه‌های سومین جشنواره ملی نان کرمان نسبت 
به جشنواره دوم، دو برابر شده و از ۲۲۰ غرفه به ۴۰۰ غرفه افزایش 
یافته و طول مسیر هم از یک کیلومتر به سه کیلومتر رسیده و جلوه 

بهتری خواهد داشت.
ماهری با اشاره به اینکه ۱۴۰ هزار بازدیدکننده از دومین جشنواره 
ملی نان استان کرمان داشتیم، گفت: با توجه به استقبال استان‌ها از 
سومین جشنواره، به‌نظر می‌رسد بازدیدکنندگانی از شهرستان‌ها هم 

به کرمان بیایند و در جشنواره شرکت کنند.
به گزارش ایسنا، همچنین حمیدرضا رستمی دبیر جشنواره ملی 
نان کرمان در این نشست گفت: ۹۰ درصد زیرساخت‌های محل 
برگزاری جشنواره انجام شده و تاکنون از ۴۰۰ سیلندر گاز مورد نیاز 

۲۵۰ سیلندر تامین شده است.
و  استانداری  روابط‌عمومی  سرپرست  نژادحیدری  محمدرضا 
پیوست رسانه‌ای  استاندار کرمان هم خواستار  رسانه‌ای  مشاور 
برای  غرفه‌ای  افزود:  و  شد  نان  ملی  جشنواره  سومین  برای 
حضور خبرنگاران و انجام فعالیت‌های رسانه‌ای در محل برگزاری 

جشنواره پیش‌بینی شود.

با فعالیت ۴۰۰ غرفه ؛

جشنواره ملی نان کرمان از ۲۲ مهر در محل جدید برپا خواهد شد


